



Rzeczpospolita Polska
**GŁÓWNY INSPEKTOR
TRANSPORTU DROGOWEGO**
Alvin Gajadur

Warszawa, dnia 04 stycznia 2024 r.

**Panie i Panowie Inspektorzy ITD,
Pracownicy GITD oraz WITD**

Szanowni Państwo,

w szeregach Inspekcji Transportu Drogowego pracuję od pierwszych miesięcy jej funkcjonowania, a przez ostatnich 8 lat miałem zaszczyt stać na czele Instytucji, której profesjonalizm, wysoka specjalizacja i skuteczność w działaniu są doceniane przez wiele środowisk.

W tym czasie miałem przyjemność współpracować z zespołem doskonale przygotowanych, merytorycznych i pracujących z poświęceniem osób. To dzięki Państwa wsparciu, pracowitości i zaangażowaniu mogliśmy wspólnie kształtować naszą formację, jej struktury, nowoczesne zaplecze kontrolne, a także realizować kolejne zadania i podejmować się nowych inicjatyw. Były też trudne i niecodzienne sytuacje, które wymagały od nas pełnej mobilizacji, ale dzięki Państwa wytrwałości i odpowiedzialności, udało nam się osiągnąć zamierzone cele i spełnić społeczne oczekiwania.

Inspekcja, na przestrzeni ponad 20 lat działalności, przeszła ogromną przemianę. Dziś z satysfakcją i dumą o Inspekcji Transportu Drogowego mogę mówić, że jest profesjonalna, nowoczesna, skuteczna i wciąż otwarta na nowe wyzwania. Nie mam wątpliwości, że potencjał Inspekcji Transportu Drogowego, wzmocniony doskonale przygotowaną kadrą oraz unikatowym sprzętem kontrolnym, stanowi istotny filar systemu zarządzania bezpieczeństwem ruchu drogowego w Polsce.

Mam nadzieję, że proces umacniania pozycji Inspekcji Transportu Drogowego będzie nadal prowadzony, a przyczynią się do tego m.in. dalsze prace nad wdrożeniem ustawy o Inspekcji Transportu Drogowego.

Dziś chciałbym Państwu serdecznie podziękować za lata współpracy, za okazane mi wsparcie, za nasze wspólne sukcesy, za rzetelną pracę i za ogromny trud, który codziennie wkładacie w sumienną realizację swoich obowiązków.

Życzę Państwu satysfakcji z realizowanych zadań oraz wielu sukcesów w sferze zawodowej i prywatnej. Przekazuję również wyrazy szacunku i podziękowania Państwa rodzinom, bez których wsparcia i wyrozumiałości nasza praca nie byłaby aż tak efektywna.

Jeszcze raz serdecznie dziękuję i podkreślam, że przynależność do społeczności Inspekcji Transportu Drogowego jest dla mnie zaszczytem i powodem do dumy.

*Z wyrazami szacunku,
A. Gajadur*